

**Gartneriet Elmegaard Andersen ApS**

**Agersø Sundvej 3**

**4244 Agersø**

**CVR-nummer 10011175**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

---

Per Elmegaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Gartneriet Elmegaard Andersen ApS  
Agersø Sundvej 3  
4244 Agersø

Telefon: 20420970  
Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 10011175  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Per Elmegaard Andersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter drift af gartneri med forædling og frøavl af stauder, grønsager og blomster.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 22 mod et overskud på TDKK 149 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 614.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>493.296</b>	<b>468</b>
1	Personaleomkostninger	-421.735	-339
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-66.455	-67
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.106</b>	<b>63</b>
	Finansielle indtægter	132	0
	Finansielle omkostninger	-2.970	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.268</b>	<b>61</b>
	Skat af årets resultat	-23.886	88
	<b>Årets resultat</b>	<b>-21.618</b>	<b>149</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-21.618	149
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-21.618</b>	<b>149</b>

	2020/21	2019/20
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
Grunde og bygninger	110.497	114
Produktionsanlæg og maskiner	277.221	340
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>387.718</b>	<b>454</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>387.718</b>	<b>454</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.072.000	1.097
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.072.000</b>	<b>1.097</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.010	0
Udsudte skatteaktiver	45.114	69
Andre tilgodehavender	197.864	116
Periodeafgrænsningsposter	140.992	137
<b>Tilgodehavender</b>	<b>552.980</b>	<b>322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>88.343</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.713.323</b>	<b>1.420</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.101.041</b>	<b>1.874</b>



Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	205.000	205
	Overkurs ved emission	8.000	8
	Overført resultat	400.791	422
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>613.791</b>	<b>635</b>
	Kreditinstitutter	0	40
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.072	52
	Anden gæld	88.032	28
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.229.147	1.118
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.487.250</b>	<b>1.238</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.487.250</b>	<b>1.238</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.101.041</b>	<b>1.874</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	205	8	422	635
Årets resultat	0	0	-22	-22
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>205</b>	<b>8</b>	<b>401</b>	<b>614</b>

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	206.095	136
Pensioner	132.442	131
Andre omkostninger til social sikring	5.058	5
Øvrige personaleomkostninger	78.140	67
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>421.735</b>	<b>339</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

**2** **Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
